
Р.бр Презиме Име Уверение Упис

1 Митревски Томе 0202889 26.5.2023

2 Николовска Ивона 0203057 26.5.2023

3 Смонтар Анѓелче 0203052 26.5.2023

4 Стефановиќ Ангела 0203053 26.5.2023

5 Шутова Марика 0203058 26.5.2023


